

## Položkový rozpočet

S:	H01	Oprava hřiště pro plážový volejbal v areálu Běstvina
O:	p.p.č. 174 a 179, k.ú. 603244 Běstvina	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>309 530,24</b>
1	122100010RA0	Odkopávky nezapažené v horně 1-4	m3	208,00	285,00	59 280,00
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	208,00	56,00	11 648,00
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	0,64	1 600,00	1 024,00
4	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	0,64	220,00	140,80
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	0,64	750,50	480,32
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	208,64	48,00	10 014,72
7	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	208,64	210,00	43 814,40
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 086,40	18,40	38 389,76
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	208,64	18,50	3 859,84
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	208,64	520,00	108 492,80
11	181300012RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm	m2	104,00	145,00	15 080,00
12	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	104,00	36,40	3 785,60
13	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	20,80	650,00	13 520,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>49 853,00</b>
14	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 vč. dodávky	m2	375,00	105,00	39 375,00
15	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění	m3	1,24	8 450,00	10 478,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 970,00</b>
16	338171121R00	Osazení sloupků ocelových do 2,6 m,zalitím MC	kus	2,00	360,00	720,00
17	14135350R	Volejbalový sloupek Fe/Zn , pr. 102 mm, vč. objímek a navijáku	pár	1,00	7 250,00	7 250,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>75 936,00</b>
18	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	336,00	160,00	53 760,00
19	564811111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	336,00	66,00	22 176,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>270 648,00</b>
20	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	100,80	765,00	77 112,00
21	24551544R	Písek křemičitý ST 52 zrnitost 0,1-0,63 mm	kg	161 280,00	1,20	193 536,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>43 320,00</b>
22	916231001R00	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu	m	76,00	160,00	12 160,00
23	272533815R	Obrubník chodníkový pryžový 1000x250x50 mm červený	kus	76,00	410,00	31 160,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozem.stav.</b>				<b>14 000,00</b>
24	95001	Beachvolejbalová síť	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
25	95002	Beach lajny - 16 x 8m, š. 50mm, vč. kotvení, D + M	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
26	95003	Ochrana volejbalových sloupků - PE+plachtovina, suchý zip, délka 2 m, odolná povětrnostním vlivům	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>42 982,08</b>
27	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	358,18	120,00	42 982,08
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>68 000,00</b>
28	005111020R	Přípravné práce, demontáže, vytýčení stavby	Soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
29	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
30	005122020R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	28 500,00	28 500,00
31	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	7 000,00	7 000,00